ПРОТОКОЛ

Общего  собрания ЖК -31 «АВТОМОБИЛИСТ»

23 апреля 2016г г.ИРКУТСК

Председатель собрания                      Скворцов В.В.

Секретарь собрания                         Плуталов Н.М.

Присутствовало: 62 человека

  ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Отчет ревизионной комиссии о проделанной работе  за трехлетний срок работы

(апрель 2013г- апрель2916г)

2.Выборы состава ревизионной комиссии на новый трехлетний срок работы.

1.По первому вопросу с отчетом выступила член ревизионной комиссии

Медведева Н. В. После выступления Медведева Н.В. ответила на возникшие вопросы.

Предложение: ревизию  проводить в те же сроки, когда готовится доклад правления о

проделанной работе за год и предоставлять общему собранию одновременно с докладом

правления.

2.По второму вопросу  выступил Скворцов В.В. Он предложил  избрать

ревизионную  комиссию в прежнем составе, т.е. Барлукову Н.Н., Медведеву Н.В.,

Меринова М.Н.

Проголосовали: ЗА – единогласно

Председатель собрания                     В. Скворцов

Секретарь собрания                             Плуталов Н.М.